
UCHWAŁA NR 377/2021 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 14 września 2021 r. 

w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2021 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.), art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 2 uchwały Nr XXII/177/2020 Rady 
Powiatu Świebodzińskiego z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 Powiatu 
Świebodzińskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/177/2020 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach budżetu powiatu na 2021 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2021 rok, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) w dchodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r., stanowiących załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 77.329.198 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 74.341.838 zł; 

- majątkowe w wysokości 2.987.360 zł; 

2) wydatki budżetu 81.628.686 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 71.508.246 zł, 

- majątkowe w wysokości 10.120.440 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Szumski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C27CBD11-1F5B-4A2E-9FEC-EAFBEF7D687C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 377/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 14 września 2021 r. 

Zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 1 348 000,00 79 300,00 1 427 300,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

842 000,00 79 300,00 921 300,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

842 000,00 79 300,00 921 300,00 

852   Pomoc społeczna 15 635 511,00 -24 288,00 15 611 223,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 14 408 897,00 -24 288,00 14 384 609,00 

  2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu 

3 059 947,00 -24 288,00 3 035 659,00 

          
Razem: 77 274 186,00 55 012,00 77 329 198,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C27CBD11-1F5B-4A2E-9FEC-EAFBEF7D687C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 377/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 14 września 2021 r. 

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

700   Gospodarka mieszkaniowa 292 510,00 0,00 292 510,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 292 510,00 0,00 292 510,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100 232,00 0,00 100 232,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 090,00 0,00 36 090,00 

801   Oświata i wychowanie 22 333 825,00 0,00 22 333 825,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 406 507,00 -19 961,00 2 386 546,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 662 908,00 21 400,00 1 684 308,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 271 600,00 7 200,00 278 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 41 200,00 -11 200,00 30 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 320,00 -3 500,00 25 820,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 94 538,00 -12 461,00 82 077,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 26 500,00 -21 400,00 5 100,00 

 80105  Przedszkola specjalne 1 009 409,00 3 942,00 1 013 351,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 713 683,00 10 210,00 723 893,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 400,00 5 400,00 136 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 18 200,00 -540,00 17 660,00 
  4220 Zakup środków żywności 4 500,00 -2 119,00 2 381,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 37 071,00 661,00 37 732,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 11 300,00 -9 670,00 1 630,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 5 883 931,00 0,00 5 883 931,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 957 220,00 0,00 1 957 220,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 824 797,00 10 053,00 1 834 850,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 222 473,00 15 000,00 1 237 473,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 21 400,00 -1 400,00 20 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 -21,00 2 979,00 
  4260 Zakup energii 74 100,00 11 474,00 85 574,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 20 000,00 -15 000,00 5 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 75 949,00 5 640,00 81 589,00 
  4260 Zakup energii 0,00 5 640,00 5 640,00 
 80195  Pozostała działalność 1 792 220,00 326,00 1 792 546,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 265 940,00 326,00 266 266,00 
851   Ochrona zdrowia 1 424 081,00 79 300,00 1 503 381,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

842 000,00 79 300,00 921 300,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 842 000,00 79 300,00 921 300,00 
852   Pomoc społeczna 16 235 341,00 -24 288,00 16 211 053,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 14 339 838,00 -24 288,00 14 315 550,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 46 894,00 -901,00 45 993,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C27CBD11-1F5B-4A2E-9FEC-EAFBEF7D687C. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 561 414,00 -899,00 8 560 515,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 561 275,00 30,00 1 561 305,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 204 316,00 4,00 204 320,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 83 800,00 1 200,00 85 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 661 966,00 -4 830,00 657 136,00 
  4220 Zakup środków żywności 742 192,00 -24 288,00 717 904,00 
  4260 Zakup energii 301 254,00 0,00 301 254,00 
  4270 Zakup usług remontowych 317 675,00 4 246,00 321 921,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 035,00 -946,00 11 089,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 488 050,00 1 543,00 489 593,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  7 550,00 550,00 8 100,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 88 044,00 3,00 88 047,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 592 071,00 0,00 592 071,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 364 601,00 -11 500,00 353 101,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 10 189,00 -3 500,00 6 689,00 
  4260 Zakup energii 10 740,00 6 950,00 17 690,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 52 651,00 7 000,00 59 651,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 5 866,00 1 050,00 6 916,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 540 961,00 0,00 5 540 961,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 067 434,00 0,00 2 067 434,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 11 460,00 1 000,00 12 460,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 338 120,00 6 044,00 1 344 164,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235 100,00 -7 044,00 228 056,00 
  4260 Zakup energii 36 969,00 6 542,00 43 511,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 76 074,00 -6 542,00 69 532,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 1 468 412,00 0,00 1 468 412,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74 722,00 -7,00 74 715,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 779,00 -812,00 24 967,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 138,00 755,00 2 893,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 036,00 -1 300,00 736,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 -136,00 364,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 400,00 1 500,00 2 900,00 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 570,00 0,00 16 570,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  12 570,00 -1 000,00 11 570,00 

855   Rodzina 5 729 237,00 0,00 5 729 237,00 
 85508  Rodziny zastępcze 2 566 694,00 0,00 2 566 694,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 506 248,00 -58 582,00 1 447 666,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 767,00 10 300,00 102 067,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 13 026,00 850,00 13 876,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300 784,00 64 432,00 365 216,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 -17 000,00 38 000,00 

            
Razem: 81 573 674,00 55 012,00 81 628 686,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C27CBD11-1F5B-4A2E-9FEC-EAFBEF7D687C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 377/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 14 września 2021 r. 

Zmiany w dochodach i wydatkach związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe Wydatki ogółem Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 115 788,00 115 788,00 0,00 115 788,00 115 788,00 115 788,00 51 988,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -7 550,00 -7 550,00 -7 550,00 0,00 -7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7 550,00 7 550,00 7 550,00 0,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 115 788,00 115 788,00 0,00 115 788,00 115 788,00 115 788,00 51 988,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 115 788,00 115 788,00 0,00 115 788,00 115 788,00 115 788,00 51 988,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -7 550,00 -7 550,00 -7 550,00 0,00 -7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7 550,00 7 550,00 7 550,00 0,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 115 788,00 115 788,00 0,00 115 788,00 115 788,00 115 788,00 51 988,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 550,00 -3 550,00 -3 550,00 0,00 -3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 843 000,00 843 000,00 0,00 843 000,00 843 000,00 843 000,00 0,00 843 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -9 931,00 -9 931,00 -9 931,00 0,00 -9 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79 300,00 79 300,00 0,00 89 231,00 89 231,00 89 231,00 0,00 89 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 922 300,00 922 300,00 0,00 922 300,00 922 300,00 922 300,00 0,00 922 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 842 000,00 842 000,00 0,00 842 000,00 842 000,00 842 000,00 0,00 842 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -9 931,00 -9 931,00 -9 931,00 0,00 -9 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79 300,00 79 300,00 0,00 89 231,00 89 231,00 89 231,00 0,00 89 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85156  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

po zmianach 921 300,00 921 300,00 0,00 921 300,00 921 300,00 921 300,00 0,00 921 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 842 000,00 842 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79 300,00 79 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat po zmianach 921 300,00 921 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C27CBD11-1F5B-4A2E-9FEC-EAFBEF7D687C. Podpisany Strona 1



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 842 000,00 842 000,00 842 000,00 0,00 842 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -9 931,00 -9 931,00 -9 931,00 0,00 -9 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 89 231,00 89 231,00 89 231,00 0,00 89 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 921 300,00 921 300,00 921 300,00 0,00 921 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 127 586,00 9 127 586,00 0,00 9 127 586,00 9 127 586,00 8 204 414,00 6 311 020,00 1 893 394,00 64 020,00 859 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -17 481,00 -17 481,00 -17 481,00 0,00 -17 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79 300,00 79 300,00 0,00 96 781,00 96 781,00 96 781,00 0,00 96 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 9 206 886,00 9 206 886,00 0,00 9 206 886,00 9 206 886,00 8 283 714,00 6 311 020,00 1 972 694,00 64 020,00 859 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C27CBD11-1F5B-4A2E-9FEC-EAFBEF7D687C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-09-13T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Szumski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




